

گزارش‌ها



فرمانده کل سپاه:

شهیدامیر عبداللهیان از هیبت قدرت‌ها هراسی نداشت

فرمانده کل سپاه پاسداران در چهلمین روز شهادت شهدای خدمت و شهید امیر عبداللهیان گفت: وزیر امور خارجه شهید، برابر قدرت‌ها هیچ کجا کوتاه نمی‌آمد و از هیبت ظاهری آنان هراسی نداشت و این ویژگی او را به یک شخصیت معیار در عرصه سیاست خارجی و دستگاه دیپلماسی کشور تبدیل کرد.

به گزارش ایرنا، سردار حسین سلامی روز پنج‌شنبه در چهلمین روز شهادت آیت‌الله رئیسی، حسین امیرعبدللهیان و شهدای خدمت که در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم(ع) بر گزار شد، در جمع خبرنگاران با اشاره به شخصیت‌های ویژه این شهید خدمت اظهار داشت: امیرعبدللهیان شخصیت کاملی بود که در عرصه دیپلماسی و سیاست خارجی ایران توانست تمام‌قد از ماهیت انقلاب دفاع کند و مقابل زور گویان جهان بایستد.

وی افزود: شهید امیرعبدللهیان کسی بود که به زیبایی منطق نظام ما را در مناسبات بین‌المللی بیان می کرد و در گسترش روابط سیاسی با کشورهای دیگر و نهادهای بین‌المللی نقش تعیین‌کننده‌ای داشت.

فرمانده کل سپاه پاسداران بیان داشت: شهید امیرعبدللهیان هم در گشایش روابط با همسایگان و هم غیرهمسایگان و هم در عضویت کشور ما در نهادهای بین‌المللی مثل بریکس یا مثل سازمان همکاری شانگهای نقش برجسته‌ای داشت.

سردار سلامی تصریح کرد: نقش شهید امیرعبدللهیان به اینجا خلاصه نمی‌شود، موضع‌گیری‌های انقلابی او در چارچوب قواعد و معیارهای عادلانه روابط بین‌المللی، از او یک شخصیت برجسته جهانی ساخته بود. وی با اشاره به تأثیر برخورد دیپلماسی شهید امیرعبدللهیان در جبهه مقاومت افزود: شهید امیرعبدللهیان زبان دیپلماسی مقاومت را هم خیلی خوب می‌دانست و در این زمینه مهارت داشت. مهارت، اقتدار و ادب او در مذاکرات و محتوای منطقی‌ای که ارائه می‌داد، همیشه یک نوع تقوا و برتری را در آن نقاط او با سایر مقامات کشورهای دیگر از لحاظ قدرت منطق ایجاد می کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: شهید امیرعبدللهیان واقعاً از لحاظ اخلاقی بسیار نجیب و شخصیتی دوست‌داشتنی بود و خداوند متعال بالاخره اجر همه زحمات و تلاش‌های وسیعی را که انجام داد، شهادت قرار داد.

سردار سلامی حمایت‌های شهید امیرعبدللهیان در عملیات‌های جبهه مقاومت به ویژه عملیات «وعده صادق ۴» را بی‌بدیل دانست و اظهار داشت: وی البته در کارهای بزرگی مثل عملیات «وعده صادق» درخششی منحصربه‌فرد و ممتاز داشت و کاملاً توانست مشروعیت ما را در پاسخ‌دادن به تجاوزات رژیم‌صهیونیستی به زیبایی به مقامات سیاسی کشورهای دیگر منتقل کند. او به مشروعیت اقدام ما در واقع توانست یک قدرت اثر و نفوذ خوبی را ایجاد کند.

وی افزود: شهید امیرعبدللهیان یکی از شخصیت‌هایی بود که هم شجاعت سیاسی، هم منطق سیاسی و هم ابتکار عمل سیاسی را توانست باهم ترکیب کند و مهارت دیپلماتیک را در عرصه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران از خود نشان دهد و به زیبایی از منافع ملی ما دفاع کند.

■ **شهیدان رئیسی و امیر عبدالللهیان امریکا را منزوی کردند**
سردار قانی، فرمانده نیروی قدس سپاه نیز طی سخنانی در این مراسم تصریح کرد: شهیدان رئیسی و امیرعبدللهیان اثبات کردند که می‌توان امریکا را منزوی کرد. اثبات کردند که می‌توان با قدرت‌های بزرگ و از جمله امریکا هم‌اوردی و قدرتی مثل امریکا را منزوی کرد.

وی تصریح کرد: بیان و عمل شهید رئیسی و مرد میدان اقدامات روابط بین‌المللی ایشان شهید امیرعبدللهیان، اثبات کرد که نه تنها امریکا را در مقابل ششما بایستد، می‌توانید خیلی از کارها را در عین مخالفت امریکا انجام دهید که این را نشان دادند، بلکه آن جایی که لازم باشد، می‌شود با قدرت‌های بزرگ و از جمله امریکا هم‌اوردی و قدرتی مثل امریکا را منزوی کرد.

قانی با بیان خصوصیات شهید امیر عبداللهیان گفت: یکی از افرادی که پیام مقاومت را با نگاه و تراز قوانین بین‌المللی در کشورهای منطقه و فراترمنطقه و حتی در سؤرایی امنیت سازمان ملل مطرح کرد، این شهید بزرگوار بود.

وی افزود: شهید امیرعبدللهیان فردی ولایتمدار بود، به انقلاب اسلامی به صورت کامل اعتماد و اعتقاد داشت و در عرصه عمل میداننداری بود که از تمام ظرفیت‌ها برای انجام وظایف خود و انتشار و گسترش پیام انقلاب اسلامی استفاده می کرد.

فرمانده نیروی قدس سپه‌ا گفت: یکی از کسانی که پیام مقاومت را توانست به خوبی در چارچوب قواعد و روابط بین‌المللی به همه کشورهای منطقه و حتی فراتر از کشورهای منطقه و در عرصه‌های بین‌المللی و در سازمان ملل مطرح کند، این شخصیت بزرگ، آرژشمند، باصداقت، بااخلاص، متخصص و خستگی‌ناپذیر بود.

قانی همچنین شهید امیرعبدللهیان را صدای رسای مقاومت در عرصه بین‌المللی و در حوزه کاری خود فردی متخصص و خستگی‌ناپذیر توصیف کرد.

وی با بیان اینکه وضعیتی که امروز در صحنه بین‌المللی شاهدان هستیم یا توجه به عناصری که در این صحنه مؤثر بودند، ما توانستیم پیام و اقتدار انقلاب را در برابر استکبارگران از جمله رژیم‌صهیونیستی و امریکا به دنیا برساییم، اظهار کرد: مردمی چون شهیدان رئیسی و امیرعبدللهیان اثبات کردند بدون اتکا به امریکا نمی‌می‌توان کارها را به پیش برد و شعا مردم مناسبت است در انتخاب خود در جریان انتخابات به این مسائل و معیارها توجه کنید.

فرمانده نیروی قدس سپه‌ا ادامه داد: آنهایی که حل همه مسائل را به امریکا و از تباط‌س آن تعریف می‌کنند، آنها مردانی هستند که نمی‌شوند دل‌آورانه با دشمن بجنگند، در حالی که باید توجه داشت که نمی‌شود با دشمن، آن هم امریکا مامشات کرد. شهیدان رئیسی و امیرعبدللهیان اثبات کردند وقتی از موضع قدرت حرف بزنیم، می‌توان امریکا را نیز به کرنش وادار کرد.

وی با بیان اینکه شهید امیرعبدللهیان در دو دهه گذشته که بیشتر شناخته‌شده بودند و در عرصه حضور پرزنگ‌تری داشتند، همواره مقتدرانه از نظام اسلامی و مقاومت اسلامی دفاع می‌کردند، ادامه داد: ایشان چه در زمانی که در وزارت خارجه بودند و چه وقتی که به دلایل مختلف در وزارت خارجه نبودند، هر کجا که بودند، از تباط خود را با شهید سلیمانی به صورت مستمر و محکم حفظ کرده بودند و با ایشان برای تقویت جبهه مقاومت هم‌راهی و همکاری می کردند.

سردار قانی با اشاره به وضعیت کنونی جبهه مقاومت در عرصه بین‌الملل گفت: در حال حاضر وضعیت جبهه مقاومت، به رغم جنایت‌های رژیم‌صهیونیستی در تاریخ بی‌سابقه است.

خبر جوان

| روزنامه جوان | شماره ۷۰۶۲ | شنبه ۹ تیر ۱۴۰۳ | ۲۲ دی‌المنج ۱۴۴۵

اربعین شهدای خدمت در مصلاي امام خميني (ره) نصرالله: شهدای خدمت زندگی دوباره به انقلاب و مقاومت بخشیدند

حضور مردم ایران در انتخابات به کل منطقه مربوط است



آیین گرامیداشت چهلمین روز شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش در مصلاي امام خمینی (ره) بر گزار شد.
به گزارش مهر، آیین گرامیداشت چهلمین روز شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش در مصلاي امام خمینی(ره) بر گزار شد، حجت‌الاسلام محمدمحمدی گلپایگانی « رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، محمد مجتبر سرپرست ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی امام‌جمعه‌مشهد، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، سرلشکر ایزدی، احمد وحیدی وزیر کشور، اسماعیلی وزیر دفاع و ارشاد اسلامی، امیر آشتیانی وزیر دفاع و جمعی از مسئولان لشکری و کشوری، نمایندگان گروه‌های مقاومت اسلامی و کشورهای مختلف، سفرای مقیم تهران و مردم و فرهنگیان ایرانی اسلامی در این مراسم حضور داشتند. شهروندان از گروه‌ها و اقوام مختلف، همراه با فرزندان‌شان در شبستان مصلاي تهران و در آیین چهلمین روز شهادت شهدای خدمت حاضر شدند. حضور نوجوانان و جوانان در این آیین چشمگیر بود. شرکت‌کنندگان در اربعین شهادت رئیس‌جمهور، عکس‌نوشته‌هایی از رهبر معظم انقلاب اسلامی و شهید آیت‌الله رئیسی در دست داشتند که جملاتی از رهبر معظم انقلاب در توصیف آیت‌الله رئیسی روی آن نقش بسته بود.
■ **سورت تازه از جمهوری اسلامی**

در جله اشک ظهور کرد
جمیله علم‌الهدی امیرعبدللهیانی، اثبات کرد که نه تنها امریکا را در مقابل ششما بایستد، می‌توانید خیلی از کارها را در عین مخالفت امریکا انجام دهید که این را نشان دادند، بلکه آن جایی که لازم باشد، می‌شود با قدرت‌های بزرگ و از جمله امریکا هم‌اوردی و قدرتی مثل امریکا را منزوی کرد.
ایشان شهید امیرعبدللهیان، اثبات کرد که نه تنها امریکا را در مقابل ششما بایستد، می‌توانید خیلی از کارها را در عین مخالفت امریکا انجام دهید که این را نشان دادند، بلکه آن جایی که لازم باشد، می‌شود با قدرت‌های بزرگ و از جمله امریکا هم‌اوردی و قدرتی مثل امریکا را منزوی کرد.
ایشان شهید امیرعبدللهیان، اثبات کرد که نه تنها امریکا را در مقابل ششما بایستد، می‌توانید خیلی از کارها را در عین مخالفت امریکا انجام دهید که این را نشان دادند، بلکه آن جایی که لازم باشد، می‌شود با قدرت‌های بزرگ و از جمله امریکا هم‌اوردی و قدرتی مثل امریکا را منزوی کرد.

وی افزود: هوای نفس اگر سبب تصمیم‌گیری مردم با مسئولان شود این هر دو ظلم است. تفاوت جمهوری اسلامی با حکومت‌های مردمی دنیای

غرب زده در همین است. خدمت به مردم ولی به خاطر خدا، پیروی از رهبری ولی به خاطر خدا، اما اگر هوای نفس خود یا هوای نفس مردم را محور قرار دهیم یا فریبکاری کرده‌ایم یا سراغ ظلم و جور رفته‌ایم، علم‌الهدی ادامه داد: خواسته من از مدارن ز زمینکش مخلص و بانوان ایران‌زمین که هرگز زحمت آنها دیده نمی‌شود و از پدران مسئولی که گرفتاری‌های روزمره مسئولیت‌پذری را از آنها سلب نکرده، این است که نسل خودتان را چه برای شهروندی و چه برای کار‌گزاری مطابق تعلیم قرآن کریم تربیت و این‌الگوی جمهوری اسلامی را به عنوان الگوی برتر به جهان عرضه کنید. عرایض من برای یافت و جز دعای خیر کار دیگری بلد نیستم.

وی گفت: دیگر تقاضا می‌کنم از خداوند کریم که پادشاه این همه بحثتی را که در لقیش نبودم و شما به ما ابراز کردید، خود خداوند و به دست ولی اعظم به شما اجر جلیل عطا کند و السلام علیکم

و رحمت‌الله و برکاته.

■ **انتخا،له: ما در کنار شما راه این شهدا را**

«یاد‌التخا،له» دبیرکل جنبش‌جهاد اسلامی فلسطین نیز در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: درود بر رسول خدا و اصحاب گرامی‌اش، سلام خدمت خانواده معظم شهید رئیسی، خانواده شهید امیر عبداللهیان و خانواده شهدا و همچنین رئیس‌جمهور موقت و همچنین مردم شریف ایران، آمده‌ایم که ما در همراهی‌تان از بهرآن مقاومت فلسطین تا در این روز غم‌انگیز در کنار شما باشیم و اِعلاَم کنیم که ما در کنار شما هستیم و راه این شهدا را ادامه خواهیم داد. وی افزود: آمده‌ایم تا رئیس‌جمهور عزیز را گرامی بداریم، شهید رئیسی و شهید امیر عبداللهیان موفقیت‌های بزرگی را برای مقاومت مردم منطقه رقم زدند و مواضع را نسبت به فلسطین متحد کردند و این یک موفقیت برای ملت‌های منطقه و مردم فلسطین بود.

دبیر کل جنبش‌جهاد اسلامی فلسطین افزود: شهید رئیسی به نام ملت ایران از فلسطین در تمامی محافل بین‌المللی دفاع کرد و این سخنان

هنوز به قدرت خود ادامه دارد. ما در طوفان‌الاقصی از حمایت ملت ایران و جمهوری اسلامی ایران همیشه یاد می‌کنیم و مواضع رئیس‌جمهور اسلامی ایران و وزیر خارجه شهیدایشان را در حمایت از فلسطین فراموش نمی‌کنیم. التخاله بیان کرد: به این مناسبت از مسئولان جمهوری اسلامی ایران و در رأس آنها از رهبر جمهوری اسلامی در حمایت از ملت فلسطین و مقامات آنها تشکر می‌کنم. به امید خدا بهم به سمت فلسطین و قدس تا پیروزی این مسیر را ادامه می‌دهیم.

■ **تمجید سید حسن نصرالله از شهدای خدمت**

حجت‌الاسلام سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در پیامی تصویری که در مراسم چهم شهید رئیسی و همراهانش در مصلاي تهران پخش شد، گفت: از طریق صلوسیاسی جمهوری‌اسلامی‌ایران با شما صحبت می‌کنم. ما همنظور که در ایام حاشه اشاره کردیم از همان لحظه اول در کنار شما بودیم و در غم شما شریک شدیم. از طرف خودم و به نیابت از مقاومت و ملت لبنان و همچنین همه جنبش‌های محور مقاومت، همبستگی، همدردی و تسلیت محور مقاومت، حضرت آقای‌مان رهبرِ معظم انقلاب دام‌ظله‌الشریف و حوزه‌های علمیه و مسئولان محترم جمهوری اسلامی و کاتاک ملت عزیز ایران و خانواده‌های گرامی و شریف عرض می‌کنم. دبیر کل حزب‌الله گفت: ما بر اهمیت تبدیل تهدید به فرصت تأکید می‌کنیم. ما با رویداد بزرگی روبه‌رو شدیم و رهبرانی را از دست دادیم، اما تهدیدها به فرصت تبدیل شدند و این باعث نهضت و زندگی جدیدی شد.

وی با اشاره به ترور دو فرمانده بزرگ شهید سلیمانی و ابومهندس آن را خیزش و قیام و زندگی دوباره برای انقلاب اسلامی ایران و مقاومت و همه جنبش‌های منطقه دانست و آنها را به برکت مدیریت حکیمانه رهبر ایران دانست. وی با اشاره به شهادت امیر عربی گفت: این مسئله ملت‌های ایران با حضور مستقیم و نحوه برخورد با این حادثه و آرامش و ثبات در ایران به الگویی برای همه دنیا تبدیل شد. دشمنانی که در کمین نشسته و منتظر بودند، دیدند که ایران با

پایگاه خبری سیاسی

سرورس سیاسی ۸۸۵۲۲۰۶۰۹

اربعين شهدای خدمت در مصلاي امام خميني (ره) نصرالله: شهدای خدمت زندگی دوباره به انقلاب و مقاومت بخشیدند

حضور مردم ایران در انتخابات به کل منطقه مربوط است

تمام شرایط سختی که مواجه بود، آرام، باثبات و متحد است. تشیع میلیونی برای شهیدان رئیسی، امیر عبداللهیان و دیگر شهدا را جهان شاهد بود، این حضور عظیم و گسترده حامل پیامی قوی برای دوستان و دشمنان بود. در جهان هر حادثه مشابهی ممکن است به نازمی‌ها، نگرانی‌ها و پیامدهای خطرناک در بخش‌های سیاسی، اقتصادی، مالی و معنوی منجر شود، اما الحمدلله به برکت رهبری مسئولانه و ملت ایران، جمهوری اسلامی ایران مجدداً از این حادثه سربلند بیرون آمد و الگویی پیشرفته از این نظام ارائه داد که در مقابله با تمام چالش‌ها استوار است و اینکه چگونه بر سختی‌ها فائق می‌آید و پیروز می‌شود و به فعالیت و راه خود ادامه می‌دهد. طبیعتاً حالا همه منتظر رفتار و عملکرد ملت ایران هستند که بازتاب حضور بزرگ آنها در مراسم تشیع شهید رئیسی و همراهان است؛ حضوری که در انتخابات رئیس‌جمهوری نمود پیدا خواهد کرد. سیدحسن نصرالله گفت: ما از خداوند مسئلت داریم که ایران، ملت عزیز فداکار و کربلایی، مجاهد مبارز و دوستاندار و پشتیبان همه مستضعفان و ستمدیدگان جهان را در مسیر انتخاب صحیح موفق کند و رئیس‌جمهور مناسب را به قدرت برساند تا به همین راه و شیوه ادامه دهد و این امیدها را محقق کند. امروز جمهوری اسلامی فقط سرنوش

ملت ایران را تعیین نمی‌کند بلکه با تمام صداقت و صراحت و شفافیت می‌گویم سرنوش ملت ما، حکومت‌ها و آینده منطقه به تحولات جمهوری اسلامی ایران وابسته است. وی افزود: تصور کنید اگر مثلا مصر وارد کمپ دویید می‌شد و از نزاع برای مسئله فلسطین خارج می‌شد، انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ با رهبری امام خمینی رضوان‌الله‌علیه پیروز نمی‌شد، تصور کنید اسرائیل سال ۱۹۸۲ بر لبنان تجاوز می‌کرد و چیزی به اسم جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام خمینی و سپس رهبر ایران دماغه‌الشریف وجود نداشت، تمام رویه‌هایادی که در منطقه افتاد را تصور کنید، طوفان‌الاقصی را تصور کنید؛ ما سرنوش فلسطین و منطقه را تعیین خواهد کرد، اگر این حادثه اتفاق می‌افتاد و چیزی به اسم جمهوری اسلامی ایران نبود و ایران دیگری بود، نیاز به استدلال بیشتری وجود نداشت؛ به طور نمونه خروجی مختلف می‌آید.

دبیر کل حزب‌الله لبنان در آیین گرامیداشت چهلمین روز شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهانش با ابراز همدردی و تسلیت دوباره در غم این شهدای بزرگ و گرامی به ملت ایران گفت: مسیر و حضور ما در کل منطقه و همه ملت‌های منطقه مربوط است، بنابراین جمهوری اسلامی فقط مسیر و آینده ملت ایران نیست، بلکه آینده و مسیر همه ملت‌های منطقه و رهبری و ملت و مسئولان، غارتگران، استعمارگران و سلسله‌جویانی است که سرزمین منطقه ما را از ظلم، ستم، فساد و تجاوز بر کرده است. ما بعد از خداوند متعال به این کشور اسلامی و رهبری و ملت و مسئولان و مراجع و حوزه‌های علمیه امیدواری بزرگی داریم و به فرصت تأکید می‌کنیم. ما با رویداد بزرگی روبه‌رو شدیم و رهبرانی را از دست دادیم، اما تهدیدها به فرصت تبدیل شدند و این باعث نهضت و زندگی جدیدی شد.

وی با اشاره به ترور دو فرمانده بزرگ شهید سلیمانی و ابومهندس آن را خیزش و قیام و زندگی دوباره برای انقلاب اسلامی ایران و مقاومت و همه جنبش‌های منطقه دانست و آنها را به برکت مدیریت حکیمانه رهبر ایران دانست. وی با اشاره به شهادت امیر عربی گفت: این مسئله ملت‌های ایران با حضور مستقیم و نحوه برخورد با این حادثه و آرامش و ثبات در ایران به الگویی برای همه دنیا تبدیل شد. دشمنانی که در کمین نشسته و منتظر بودند، دیدند که ایران با

گريده‌خبر

مخبر در گفت‌وگوی تلفنی با پوتین:

روابط راهبردی ایران و روسیه غیر قابل‌تغییر است

سرپرست ریاست جمهوری ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت اجرای توافقات صورت‌گرفته میان ایران و روسیه، روابط راهبردی فیما بین را غیر قابل‌تغییر خواند و با تأکید بر اهمیت مذاکرات و نگاه مشترک تهران – مسکو در خصوص مسائل منطقه‌ای، ابراز امیدواری کرد تلاش‌های دو کشور

در جهت ثبات‌بخشی به منطقه به نتایج مطلوب برسد. به گزارش ایرنا، محمد مخبر عصر چهارشنبه در پاسخ به تماس تلفنی ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه امضای تفاهنامه مشترک در خصوص انتقال گاز روسیه به ایران را گامی بلند در جهت تعمیق روابط دو کشور و اقدامی مؤثر در راستای توسعه اقتصادی منطقه دانست و با بیان اینکه با اجرای این طرح نه تنها منافع اقتصادی دو کشور، بلکه منافع کل منطقه تأمین خواهد شد، از اهتمام رئیس‌جمهوری روسیه در به سرانجام رسیدن این توافق قدردانی کرد. مخبر در ادامه ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت اجرای توافقات صورت‌گرفته میان دو کشور، روابط راهبردی فیما بین را غیر قابل‌تغییر خواند و با تأکید بر اهمیت مذاکرات و نگاه مشترک تهران – مسکو در خصوص مسائل منطقه‌ای، ابراز امیدواری کرد تلاش‌های دو کشور در جهت ثبات‌بخشی به منطقه به نتایج مطلوب برسد. وی همچنین ضمن محکومیت حادثهٔ تروریستی اخیر در داغستان با دولت و ملت روسیه و خانواده‌جانباختگان این جنایت ابراز همدردی کرد.

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه نیز در این مکالمه تلفنی با ابراز خرسندی از امضای تفاهنامه مشترک راهبردی انتقال گاز میان دو کشور، این توافق را رویدادی بزرگ در راستای تأمین منافع دو کشور و تقویت همکاری‌های دوجانبه و به نفع بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی دانست. رئیس‌جمهور روسیه افزایش سطح مبادلات تجاری میان دو کشور را رضایت‌بخش و تبادل هیئت‌های دیپلماتیک را بهترین گزینه در جهت زمینه‌سازی برای توسعه روابط عنوان کرد.

پوتین با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است همکاری دوجانبه با این کشور روی کاغذ نمی‌ماند و به مرحله عمل و اجرا می‌رسد، از اهتمام و جدیت دولت شهید رئیسی برای توسعه و اجرای توافقات میان دو کشور قدردانی و برای ملت ایران در انتخابات‌پیش‌رو آرزوی موفقیت و سربلندی کرد.

واکنش کنعانی به اظهارات مداخله‌جویانه مقام امریکایی

سلامت انتخابات در ایران اثبات شده‌است

سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت: اظهارات مداخله‌جویانه معاون نماینده ویژه امریکا در امور ایران در خصوص انتخابات ریاست جمهوری ایران، گزافه‌گویی و یک هدفله‌جویی آشکار است. به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مقامات امریکایی از این گونه اظهارات بی‌ارزش طرفی برنخواهند بست و ملت ایران همانند گذشته در این انتخابات نیز با مشارکت مؤثر و پرشور خود پای صندوق رای‌ی، پاسخ این گونه اظهارات مداخله‌جویانه را محکم خواهند داد.» «برام پالی» معاون نماینده ویژه امریکا در امور ایران ضمن اتهام‌زنی به جمهوری اسلامی ایران در شبکه اجتماعی ایکس نوشت‌بود: «همین‌کریک‌های‌انظاری برای برگرایی انتخابات آزاد و عادلانه یا تغییر اساسی در ایران ندارد.»

کنعانی نوشت: «ملت‌های جهان آثار و نتایج دموکراسی امریکایی را در داخل همین کشور و نیز مناطق مختلف دنیا دیده و طعم تلخ آن را چشیده‌اند. به طور نمونه خروجی مختلف می‌آید. حقوق بشر امریکایی در سرزمین‌های اشغالی، جنایتکارانی هستند که در اشغالگری، نژادپرستی، جنگ و خونریزی و اقدامات تروریستی، در جهان شهره و سر آمد هستند.» سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران در ادامه گفت: «اگر سازوکار دموکراسی امریکایی اجازه می‌داد، قطعاً مردم امریکا حکمرانان بهتری را برای خود انتخاب می‌کردند.» او با بیان اینکه نحوه برخورد با دانشجویان و اسدان دانشگاه‌های امریکا که متعرض به نسل‌کشی در فلسطین و سرزمین‌های اشغالی هستند، خود روشنی از کارنامه این کشور اسلامی و رهبری و ملت و مسئولان، نوشت: «دنیا شاهد است که قطور با ضرب‌و‌شتم، با دانشت غیرقانونی و اخراج از کار، صحبت از حقوق بشر در امریکا بدل به شعارِ تو خالی شده است.»

کنعانی تأکید کرد: «نقش آفرینی اصیل و مستقیم مردم در تعیین سرنوشته‌های جمهوری اسلامی ایران یک اصل بديهی بوده و همواره در عمل به اثبات رسیده است.» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان نوشت: «صحت و سلامت برگرایی انتخابات در ایران در رای‌گیری‌های پیشین نیز اثبات شده است. نظام جمهوری اسلامی ایران و مرجان انتخابات، آی مردم را امانت و حق‌التاس و پاسداری از آن را واجب می‌دانند که احتمالاً در ک معنای آن برای ذهنیت تمامیت‌خواه مقامات امریکایی سخت است.»

.....

نماینده ولی‌فقیه در سپاه:

امروز مقاومت بالاترین گفتمان انقلاب اسلامی است

نماینده ولی‌فقیه در سپه‌ا تأکید کرد: گفتمان عدم‌سازش و مقاومت، بالاترین گفتمان انقلاب اسلامی است. به گزارش سپاهنیوز، حجت‌الاسلام‌دکتر عبدالله حاجی‌صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپه‌ا پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی در همایش بزرگ جهاد تبیین و روایت ویژه کارکنان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) و سپاه شهدای استان آذربایجان غربی، با بیان جایگاه رفیع غدیر عنوان کرد: انقلاب اسلامی احداثکننده فرهنگ علوی، حسینی و عاشورایی است و امتداد این نهضت به طور قطع متصل به ظهور خواهد بود.

وی افزود: بزرگ‌ترین رسالت انقلاب اسلامی تربیت نسل یاران و سربازان ثابت‌قدم است (عج)است که به مرزهای جغرافیایی محدود نیست. نماینده ولی‌فقیه در سپه‌ا با اشاره به موج حمایت دانشجویان غربی از مردم مظلوم غزه گفت: گفتمان عدم‌سازش که محصول انقلاب اسلامی است، امروز در قلب اروپا و امریکا شنیده می‌شود و این همان صدور انقلاب است که به برکت مجاهدت‌های امام راحل، شهدای والاامتن و استعداگمی مردم ایران است.

حاجی‌صادقی شهید جمهوری‌آیت‌الله رئیسی را مصداق بارز ایستادگی و مقاومت دانست و افزود: شهید رئیسی ثابت کرد هزینه مقاومت بالاترین گفتمان انقلاب اسلامی است. گفت: دولت شهید رئیسی ثابت کرد می‌توان با دنیای امروز با زبان قدرت و اقتدار صحبت کرد و عزت آفرید. این یعنی مقاومت کردیم و وضع بهتر شد.

حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی انتخابات ریاست جمهوری را مقطعی بسیار حساس برای ملت ایران دانست و افزود: امروز ما در جبهه انقلاب تأثیرگذارترین نقش را داریم، اکنون مانند شهید رئیسی به سربازی مطیع ولایت در سنگر ریاست‌جمهوری احتیاج داریم و آن‌شاه‌الله ملت ایران به استمرار این حرکت باشکوه رای خواهند داد.